平成１３年１１月８日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ＵＦＪホールディングス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　８３０７）

東洋信託銀行トラストプラザ大泉の移転東洋信託銀行トラストプラザ大泉の移転東洋信託銀行トラストプラザ大泉の移転東洋信託銀行トラストプラザ大泉の移転
に伴う三和銀行との共同店舗化についてに伴う三和銀行との共同店舗化についてに伴う三和銀行との共同店舗化についてに伴う三和銀行との共同店舗化について

株式会社ＵＦＪホールディングス（社長：小笠原　日出男）の１００％子会社である東

洋信託銀行株式会社（社長：横須賀　俊六）は、下記のとおり１１月１２日をもって、ト

ラストプラザ大泉を株式会社三和銀行（頭取：室町　鐘緒）大泉支店のビルの３階へ移転

し、店舗一部を共用する共同店舗化します。

東洋信託銀行は、個人向け営業機能強化の観点から、より地域に密着した店舗である「ト

ラストプラザ」として現店舗で営業してまいりました。大泉地区は大泉学園の駅前を中

心とした再開発により、街の装いも大きく変わりつつあり、今回の移転に伴い、今後ま

すます発展が見込まれるこの地域で三和銀行のお客様も含め、信託固有の個人財務サービ

スを提供してまいります。

　移転後は商業銀行と信託銀行のシナジー効果を最大限発揮し、より付加価値の高い総合

金融サービスの提供に努めてまいります。

なお、今回の共同化で三和銀行と東洋信託銀行の共同店舗は永福町、豊中に続き３ヵ店

目となります。

                                       記

［共同店舗の概要］

１．所在地　　（移転後）東京都練馬区東大泉四丁目2番12号

　　　　　　　（現住所）東京都練馬区東大泉一丁目37番8号

２．移転日　　　平成13年11月12日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上